АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2012 года                                                                                          № 179
с. Чантырья

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Мулымья за 3 квартал 2012 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 22.06.2009 № 57 «Об утверждении положения о формировании, утверждении, исполнение бюджета муниципального образования сельского поселения Мулымья и контроль за исполнением данного бюджета»»:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Мулымья за 3 квартал 2012 года по доходам в сумме  49009528,68  рублей, по расходам в сумме 37231192,28 рублей, профицит бюджета в сумме 11778336,40 рублей.
2. Утвердить показатели исполнения бюджета сельского поселения Мулымья за  3 квартал  2012 года:
по доходам, по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
по доходам, по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2;
по расходам по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3;
по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4;
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видам источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5;
отчёт об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения Мулымья согласно приложению 6;
сведения о численности и денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений согласно приложению 7.

3. Направить настоящее постановление и приложения к нему в Совет депутатов сельского поселения Мулымья.
4. Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения Мулымья за 3 квартал 2012 года является финансово-экономический отдел администрации сельского поселения Мулымья.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского

поселения Мулымья                                                                                               А.С. Заречук